最新网络工程合同可能遇到的法律风险
网络工程承建合同(实用5篇)

劳动合同是劳动者与用人单位之间约定劳动关系的书面协议，
是保障劳动者权益、维护用人单位合法权益的重要法律文件。
那么一般合同是怎么起草的呢？下面是小编为大家整理的合
同范本，仅供参考，大家一起来看看吧。

网络工程合同可能遇到的法律风险篇一

承建方(乙方)：________________

经双方协商，订立合同如下：________________

一.服务内容

1、甲方同意乙方来承建甲方的网络工程，在承建过程中，乙
方会按照甲方的要求的时间内完成乙方销售给甲方的设备的
安装和调试，甲方承担配合乙方进行安装和调试的各项工作。

2、经双方协商，乙方的施工开始______日期为__________
年__________月__________日，交工______日期
为__________年__________月__________日。

3、网络工程项目明细：

甲方局域网布线由第三方承包商承建，乙方负责布线完成之
后的机房网络设备安装及调试工作。

在第三方承包商布线及测试完成的前提下，乙方负责实施甲
方办公场地的计算机网络节点的安装及调试工作(不包含网络
布线和线路测试)。

线路故障引起的网络问题由布线承包商解决，不在我公司责
任范围，设备故障问题在我公司责任范围内，由我公司解决。

二.质量保证及保修

甲方承担线路调试所需的施工费及设备购置费(网线，交换机，
路由器)。

乙方对其销售的产品提供__________年质保(交换机)，对工
程所涉及的线路及设备保修期限为自交工之______日
起__________年。(硬件保修__________年，人为损坏无质
保)对保修范围内的硬件，乙方不收取任何费用。

对于计算机病毒或计算机操作系统自身故障造成的网络不通
或其他网络故障不在保修范围，对于此类故障乙方可以配合
甲方进行维修及维护工作，但要收取相应的人工费。

四.合同报价

合同报价见附件“网络工程报价明细”。

甲方：______________

乙方：______________

网络工程合同可能遇到的法律风险篇二

甲方： 法定代表人：

乙方：

为进一步加强场镇管理，乡政府决定配套建设场镇天网工程,
乙方承包该工程,双方就工程建设实施的有关事项协商一致，
定立如下合同：

一、工程名称：场镇天网工程工程。

二、工程建设标准：

工程建设内容及标准：工程采用117个16毫米数字高清野外防
水摄像头，按甲方要求安装在不同地方，2.5数字高清线
和2.5工程铜缆线为连接线，25台2t标准硬盘，数字高清录像
机及27吋液晶电视机构成场镇天网系统。

三、工程数量、合同资金及付款方式：

1、工程数量、合同资金：117个16毫米数字高清摄像头，2.5
数字高清线和2.5工程铜缆线为连接线，25台2t标准硬盘，数
字高清录像机一台及27吋液晶电视机一台。

2、付款方式、付款时间：工程完工验收合格后由乡政府一次
付清全部工程款。

四、合同工期：该工程定于 年 月 日开工， 年 月 日竣工，
工期 天。如遇特殊情况经双方协商后确定竣工时间。

五、双方责任：

(一)甲方责任：

1、监督乙方按工程建设标准和技术要求文明施工。。

2、负责协调解决在施工过程中遇到的矛盾纠纷。

3、负责工程经费的按时拨付。

(二)乙方责任：

1、提供工程建设标准和技术，并按工程标准规范施工。

2、不得将工程转包给其它单位和个人，否则甲方有权终止合
同。

3、严格按照安全操作规范组织施工，保证施工安全，如发生
机械或人身伤亡事故，由乙方负责，甲方不负连带责任。

六、补充条款：

1、如因其它原因，工程标准需变更或提高的，其经费另行计
算。

2、其它未尽事宜以双方协商为准。

七、本合同经双方法人代表或其授权代表人签名并盖章后生
效。

八、本合同共三页一式三份，甲乙双方和乡财政所各执一份。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签
字)：_________

_________年____月____日_________年____月____日

网络工程合同可能遇到的法律风险篇三

委托方（甲方）：

承建方（乙方）：

经双方协商，订立合同如下：

一.服务内容

1、甲方同意乙方来承建甲方的网络工程，在承建过程中，乙
方会按照甲方的要求的时间内完成乙方销售给甲方的设备的
安装和调试，甲方承担配合乙方进行安装和调试的各项工作。

2、经双方协商，乙方的施工开始日期为____年____月____日，
交工日期为____年____月____日。

3、网络工程项目明细：

甲方局域网布线由第三方承包商承建，乙方负责布线完成之
后的机房网络设备安装及调试工作。

在第三方承包商布线及测试完成的前提下，乙方负责实施甲
方办公场地的计算机网络节点的安装及调试工作（不包含网
络布线和线路测试）。

线路故障引起的网络问题由布线承包商解决，不在我公司责
任范围，设备故障问题在我公司责任范围内，由我公司解决。

二.质量保证及保修

甲方承担线路调试所需的施工费及设备购置费（网线，交换
机，路由器）。

乙方对其销售的产品提供____年质保（交换机），对工程所
涉及的线路及设备保修期限为自交工之日起____年。（硬件
保修____年，人为损坏无质保）对保修范围内的硬件，乙方
不收取任何费用。

对于计算机病毒或计算机操作系统自身故障造成的网络不通
或其他网络故障不在保修范围，对于此类故障乙方可以配合
甲方进行维修及维护工作，但要收取相应的人工费。

四.合同报价

合同报价见附件“网络工程报价明细”。

五.付款方式

网络工程合同可能遇到的法律风险篇四

在人们的法律意识不断增强的社会，合同起到的作用越来越
大，签订合同是为了保障双方的利益，避免不必要的争端。
合同有不同的类型，当然也有不同的目的，以下是小编整理
的网络工程验收合同范本，希望能够帮助到大家。

委托方(甲方)：_________________

承建方(乙方)：_________________

经双方协商，订立合同如下：_________________

一、服务内容

1.甲方同意乙方来承建甲方的网络工程，在承建过程中，乙
方会按照甲方的'要求的时间内完成乙方销售给甲方的设备的
安装和调试，甲方承担配合乙方进行安装和调试的各项工作。

2.经双方协商，乙方的施工开始日期为__________
年__________月__________日，交工日期为__________
年__________月__________日。

3.网络工程项目明细：_________________

甲方局域网布线由第三方承包商承建，乙方负责布线完成之
后的机房网络设备安装及调试工作。

在第三方承包商布线及测试完成的前提下，乙方负责实施甲
方办公场地的计算机网络节点的安装及调试工作(不包含网络

布线和线路测试)。

线路故障引起的网络问题由布线承包商解决，不在我公司责
任范围，设备故障问题在我公司责任范围内，由我公司解决。

二、质量保证及保修

甲方承担线路调试所需的施工费及设备购置费(网线，交换机，
路由器)。

乙方对其销售的产品提供__________年质保(交换机)，对工
程所涉及的线路及设备保修期限为自交工之日起__________
年。(硬件保修__________年，人为损坏无质保)对保修范围
内的硬件，乙方不收取任何费用。

对于计算机病毒或计算机操作系统自身故障造成的网络不通
或其他网络故障不在保修范围，对于此类故障乙方可以配合
甲方进行维修及维护工作，但要收取相应的人工费。

三、合同报价

合同报价见附件“网络工程报价明细”。

四、付款方式

合同签订之日，甲方向乙方预付工程总价的__________作为
订金，设备到达后付给乙方工程总价的?设备款，余款在工程
验收通过之后由甲方向乙方以现金方式一次性付清。

五、违约条款

合同自甲乙双方签定之日起生效，合同期自签订之日起至交
工之日起一

1/2页

年。在合同期内任何一方违反合约。违约方须向被违约方赔
偿违约金人民币__________元。

本合同未尽事项和条款，由甲乙双方协商解决。

本合同如有争议，由双方协商解决，协商不成，交
由__________人民法院解决。本合同一式两份，甲乙双方各
执一份，自签署之日起生效。

甲方：_____________

甲方代表：________________

地址：_____________

邮编：_____________

电话：_____________

开户行：_____________

帐号：_____________

_____________年___________月______日

乙方：_____________

乙方代表：________________

地址：_____________

邮编：_____________

电话：_____________

开户行：_____________

帐号：_____________

_____________年___________月______日

网络工程合同可能遇到的法律风险篇五

乙方：__________

一.服务内容

1、甲方同意乙方来承建甲方的网络工程，在承建过程中，乙
方会按照甲方的要求的时间内完成乙方销售给甲方的设备的
安装和调试，甲方承担配合乙方进行安装和调试的各项工作。

2、经双方协商，乙方的施工开始日期为____年____月____日，
交工日期为____年____月____日。

3、网络工程项目明细：

甲方局域网布线由第三方承包商承建，乙方负责布线完成之
后的机房网络设备安装及调试工作。

在第三方承包商布线及测试完成的前提下，乙方负责实施甲
方办公场地的计算机网络节点的安装及调试工作(不包含网络
布线和线路测试)。

线路故障引起的网络问题由布线承包商解决，不在我公司责
任范围，设备故障问题在我公司责任范围内，由我公司解决。

二.质量保证及保修

甲方承担线路调试所需的施工费及设备购置费(网线，交换机，

路由器)。

乙方对其销售的产品提供____年质保(交换机)，对工程所涉
及的线路及设备保修期限为自交工之日起____年。(硬件保
修____年，人为损坏无质保)对保修范围内的硬件，乙方不收
取任何费用。

对于计算机病毒或计算机操作系统自身故障造成的网络不通
或其他网络故障不在保修范围，对于此类故障乙方可以配合
甲方进行维修及维护工作，但要收取相应的人工费。

四.合同报价

合同报价见附件“网络工程报价明细”。

五.付款方式

合同签订之日，甲方向乙方预付工程总价的____作为订金，
设备到达后付给乙方工程总价的 设备款，余款在工程验收通
过之后由甲方向乙方以现金方式一次性付清。

六.违约条款

合同自甲乙双方签定之日起生效，合同期自签订之日起至交
工之日起一年。在合同期内任何一方违反合约。违约方须向
被违约方赔偿违约金人民币____元。

本合同未尽事项和条款，由甲乙双方协商解决。

本合同如有争议，由双方协商解决，协商不成，交由____人
民法院解决。

本合同一式两份，甲乙双方各执一份，自签署之日起生效。

甲方：__________乙方：__________

甲方代表：__________乙方代表：__________

地址：__________地址：__________